๑๗-๕ จำนวน ๔ รายการ (งานเงินทุนหมุนเวียน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างซ่อมรถหมายเลข ๔๔-๙๘๙๕-๑๗-๕ (งานเงินทุนหมุนเวียน) จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๑,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชัยณรงค ์ สีคุณน้ำเที่ยง) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม